
Załącznik nr 7.2 do SIWZ 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW 

Trasa nr II 

Dowóz: 

Boraszyce Wielkie – Boraszyce Małe – Słup - Wińsko (PS Wińsko, SP Wińsko) – Brzózka – 
Rudawa – Smogorzówek – Smogorzów Wielki - Wińsko (PS Wińsko, SP Wińsko) 
 

długość trasy przejazdu autobusów: 32 km, czas przejazdu: 43 min 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

Boraszyce Wielkie 7:12 

Boraszyce Małe 7:14 

Słup 7:16 

Wińsko (PS Wińsko i SP Wińsko) 7:20 

Brzózka 7:31 

Rudawa 7:35 

Smogorzówek 7:43 

Smogorzów Wielki 7:47 

Wińsko (PS Wińsko i SP Wińsko) 7:55 

 

Powrót: 

Orientacyjna długość trasy: 32 km 

Planowane są 2 przewozy po południu – łącznie: 64km 

Orientacyjna łączna dzienna liczba kilometrów dla II trasy wg wskazanych linii 
komunikacyjnych: 96 km. 


